
 
 
 
Zápis do 1. ročníku bakalářského prezenčního studia pro uchazeče přijaté ve druhém kole 
přijímacího řízení se bude konat v pondělí 7. 9. 2020 ve 13 hodin v areálu Fakulty stavební, L. Podéště 
1875, Ostrava – Poruba, posluchárna LPO H109. Vezměte s sebou průkaz totožnosti (občané ČR a SR 
občanský průkaz, ostatní cizinci pas), psací potřeby a roušku. 
 
Dle „Podmínek přijetí ke studiu v navazujících magisterských studijních programech …“ je uchazeč 
povinen dostavit se k zápisu osobně (případně se na základě plné moci nechat při zápisu zastoupit 
jinou osobou). 
 

Formální náležitosti plné moci 

• V plné moci musí být jednoznačně identifikován zmocnitel, tedy ten, kdo plnou moc 

uděluje. 

• Dále zde musí být jednoznačně (jméno a příjmení, číslo občanského průkazu) identifikován 

zmocněnec, tedy ten, kdo je plnou mocí zmocněn k určitému právnímu výkonu, při kterém 

bude zastupovat zmocnitele. 

• Mimo to nesmí chybět uvedení právního úkonu nebo úkonů, ke kterým zmocnitel 

zmocněnce zmocňuje (zástup uchazeče u zápisu do studia). 

• Časové období, po které zmocnění platí. 

• Datum a místo podpisu plné moci. 

• Podpisy zmocněnce a zmocnitele.  

  
 


	Formální náležitosti plné moci

